
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Soupis prací
Výběrové řízení 

Popis MJ Počet MJ Kč/MJ Celkem Kč bez 
DPH

A

1. Záchytný systém 3M 8mm HLL - overhead 
- koncovky, energy absorber, 2x jezdec, lano 18bm tl. 8mm ks 1 68 450,00 Kč 68 450,00 Kč

2.
Koncový kotvící bod - speciální kotvení vč. přípravy ocelové 
konstrukce
Výroba, dodávka, montáž OK i kotvících bodů 

ks 2 23 320,00 Kč 46 640,00 Kč

3. Zatahovací zachycovač s popruhem 3M Protecta REBEL 6m ks 2 10 145,00 Kč 20 290,00 Kč
4. Bezpečnostní postroj Protecta Pro XL s rychlosponami ks 2 2 580,00 Kč 5 160,00 Kč
5. Montáž záchytného systému kplt 1 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč
6. Výroba a dodávka koncových kotvících bodů - viz. pol. č.2 ks 2 0,00 Kč
7. Montáž koncových kotvících bodů - viz. pol. č.2 kplt 1 0,00 Kč
8. Přeložka stávajících rozvodů elektro + případně svítidel kplt 1 0,00 Kč

9. Ostranění nebo přeložení stávající lanek, která jsou v kolizi - 2ks kplt 1 0,00 Kč

10. Revize předání do užívání kplt 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
11. Dokumentace skutečného provedení kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

12.
Doba provádění revizí dle platných ustanovení a norem po dobu 
záruky v délce 60 měsíců - Celková cena za provedení 5ks 
pravidelných revizí

kplt 1 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč

13. Likvidace odpadu a úklid staveniště kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

14. Zabezpečení místa instalace během montáže závěsného systému kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

15. Mechanizace / lešení pro práce ve výškách kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč
16. Záručního servis po dobu 60 měsíců kplt 1 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

Celkem kanál č. 1 v Kč bez DPH 199 440,00 Kč

Popis MJ Počet MJ Kč/MJ Celkem Kč bez 
DPH

B

1. Záchytný systém 3M 8mm HLL - overhead 
- koncovky, energy absorber, 2x jezdec, lano 18bm tl. 8mm ks 1 68 450,00 Kč 68 450,00 Kč

2.
Koncový kotvící bod - speciální kotvení vč. přípravy ocelové 
konstrukce
Výroba, dodávka, montáž OK i kotvících bodů 

ks 2 23 320,00 Kč 46 640,00 Kč

3. Zatahovací zachycovač s popruhem 3M Protecta REBEL 6m ks 2 10 145,00 Kč 20 290,00 Kč
4. Bezpečnostní postroj Protecta Pro XL s rychlosponami ks 2 2 580,00 Kč 5 160,00 Kč
5. Montáž záchytného systému kplt 1 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč
6. Výroba a dodávka koncových kotvících bodů- viz. pol. č.2 ks 2 0,00 Kč
7. Montáž koncových kotvících bodů- viz. pol. č.2 kplt 1 0,00 Kč
8. Přeložka stávajících rozvodů elektro + případně svítidel kplt 1 0,00 Kč

9. Ostranění nebo přeložení stávající lanek, která jsou v kolizi - 2ks kplt 1 0,00 Kč

10. Revize předání do užívání kplt 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
11. Dokumentace skutečného provedení kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

12.
Doba provádění revizí dle platných ustanovení a norem po dobu 
záruky v délce 60 měsíců - Celková cena za provedení 5ks 
pravidelných revizí

kplt 1 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč

13. Likvidace odpadu a úklid staveniště kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

14. Zabezpečení místa instalace během montáže závěsného systému kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

15. Mechanizace / lešení pro práce ve výškách kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč
16. Záručního servis po dobu 60 měsíců kplt 1 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

Celkem kanál č. 2 v Kč bez DPH 199 440,00 Kč

Popis MJ Počet MJ Kč/MJ Celkem Kč bez 
DPH

C

1. Záchytný systém 3M 8mm HLL - overhead 
- koncovky, energy absorber, 2x jezdec, lano 18bm tl. 8mm ks 1 68 450,00 Kč 68 450,00 Kč

„IA 20-0-2930_VV(20) Garáže Vršovice – BOZP záchytný systém pro práce ve výškách –  instalace záchytného systému“

Závěsný systém -  kanál č. 3

Závěsný systém -  kanál č. 1

Závěsný systém -  kanál č. 2



2.
Koncový kotvící bod - speciální kotvení vč. přípravy ocelové 
konstrukce
Výroba, dodávka, montáž OK i kotvících bodů 

ks 2 23 320,00 Kč 46 640,00 Kč



3. Zatahovací zachycovač s popruhem 3M Protecta REBEL 6m ks 2 10 145,00 Kč 20 290,00 Kč
4. Bezpečnostní postroj Protecta Pro XL s rychlosponami ks 2 2 580,00 Kč 5 160,00 Kč
5. Montáž záchytného systému kplt 1 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč
6. Výroba a dodávka koncových kotvících bodů- viz. pol. č.2 ks 2 0,00 Kč
7. Montáž koncových kotvících bodů- viz. pol. č.2 kplt 1 0,00 Kč
8. Přeložka stávajících rozvodů elektro + případně svítidel kplt 1 0,00 Kč

9. Ostranění nebo přeložení stávající lanek, která jsou v kolizi - 2ks kplt 1 0,00 Kč

10. Revize předání do užívání kplt 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
11. Dokumentace skutečného provedení kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

12.
Doba provádění revizí dle platných ustanovení a norem po dobu 
záruky v délce 60 měsíců - Celková cena za provedení 5ks 
pravidelných revizí

kplt 1 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč

13. Likvidace odpadu a úklid staveniště kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

14. Zabezpečení místa instalace během montáže závěsného systému kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

15. Mechanizace / lešení pro práce ve výškách kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč
16. Záručního servis po dobu 60 měsíců kplt 1 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

Celkem kanál č. 3 v Kč bez DPH 199 440,00 Kč

D

1. Záchytný systém 3M 8mm HLL - overhead 
- koncovky, energy absorber, 2x jezdec, lano 18bm tl. 8mm ks 1 68 450,00 Kč 68 450,00 Kč

2.
Koncový kotvící bod - speciální kotvení vč. přípravy ocelové 
konstrukce
Výroba, dodávka, montáž OK i kotvících bodů 

ks 2 23 320,00 Kč 46 640,00 Kč

3. Zatahovací zachycovač s popruhem 3M Protecta REBEL 6m ks 2 10 145,00 Kč 20 290,00 Kč
4. Bezpečnostní postroj Protecta Pro XL s rychlosponami ks 2 2 580,00 Kč 5 160,00 Kč
5. Montáž záchytného systému kplt 1 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč
6. Výroba a dodávka koncových kotvících bodů- viz. pol. č.2 ks 2 0,00 Kč
7. Montáž koncových kotvících bodů- viz. pol. č.2 kplt 1 0,00 Kč
8. Přeložka stávajících rozvodů elektro + případně svítidel kplt 1 0,00 Kč

9. Ostranění nebo přeložení stávající lanek, která jsou v kolizi - 2ks kplt 1 0,00 Kč

10. Revize předání do užívání kplt 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
11. Dokumentace skutečného provedení kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

12.
Doba provádění revizí dle platných ustanovení a norem po dobu 
záruky v délce 60 měsíců - Celková cena za provedení 5ks 
pravidelných revizí

kplt 1 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč

13. Likvidace odpadu a úklid staveniště kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

14. Zabezpečení místa instalace během montáže závěsného systému kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

15. Mechanizace / lešení pro práce ve výškách kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč
16. Záručního servis po dobu 60 měsíců kplt 1 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

Celkem kanál č. 5 v Kč bez DPH 199 440,00 Kč

E

1. Záchytný systém 3M 8mm HLL - overhead 
- koncovky, energy absorber, 2x jezdec, lano 18bm tl. 8mm ks 1 68 450,00 Kč 68 450,00 Kč

2.
Koncový kotvící bod - speciální kotvení vč. přípravy ocelové 
konstrukce
Výroba, dodávka, montáž OK i kotvících bodů 

ks 2 23 320,00 Kč 46 640,00 Kč

3. Zatahovací zachycovač s popruhem 3M Protecta REBEL 6m ks 2 10 145,00 Kč 20 290,00 Kč
4. Bezpečnostní postroj Protecta Pro XL s rychlosponami ks 2 2 580,00 Kč 5 160,00 Kč
5. Montáž záchytného systému kplt 1 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč
6. Výroba a dodávka koncových kotvících bodů- viz. pol. č.2 ks 2 0,00 Kč
7. Montáž koncových kotvících bodů- viz. pol. č.2 kplt 1 0,00 Kč
8. Přeložka stávajících rozvodů elektro + případně svítidel kplt 1 0,00 Kč

9. Ostranění nebo přeložení stávající lanek, která jsou v kolizi - 2ks kplt 1 0,00 Kč

10. Revize předání do užívání kplt 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
11. Dokumentace skutečného provedení kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

12.
Doba provádění revizí dle platných ustanovení a norem po dobu 
záruky v délce 60 měsíců - Celková cena za provedení 5ks 
pravidelných revizí

kplt 1 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč

13. Likvidace odpadu a úklid staveniště kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

14. Zabezpečení místa instalace během montáže závěsného systému kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč

15. Mechanizace / lešení pro práce ve výškách kplt 1 0,00 Kč 0,00 Kč
16. Záručního servis po dobu 60 měsíců kplt 1 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

Závěsný systém - kanál č. 5

Závěsný systém - kanál č. 6



Celkem kanál č. 6 v Kč bez DPH 199 440,00 Kč

Celkem bez DPH - Závěsný systém kanál č. 1, 2, 3, 5 a 6 997 200,00 Kč
DPH 21% 209 412,00 Kč
Celkem vč. DPH 1 206 612,00 Kč


